confirm the appointment.

Fro Magistro T. C.

Sanctissime pater, humillima consuete recommendacionis obse- 1433*

quiosa libamina cum devotissimis terre osculis ante pedes. Sacer et

insignis militantis ecclesie principatus, quern, ut presit orbi, Pontifex

ille eternus instituit—qui ' semel in sancta proprium introiit per san-

guinem,' nuptam sibi ecclesiam constituens in alto, ut in omnis honoris

excellencia cum plenitudine potestatis universas orbis transcenderet

dignitates—sui luminis splendoribus illustravit, cum sanctitatem vestram

summa thronizabat in apostolorum sede, ut cediina vestra sub celsi-

tudine humiles ramunculi firmissime efficianlur ecclesie columpne,

filii patres providi, et subjecti pastores gregis Christi. Concors igitur

omnium virtutum concio et amplissima sanctitatis insignia, que de

vestra sanctitate precelsain humanam prodeunt noticiam, mira nostram

mentem suavitate reficiunt, et ad eandem humilius devociusque sup-

plicandam allectiva sua dulcedine nos inducunt, pro honorabili viro

et patre egregio magistro T. Chace, sacre theologie professore—et

sua ob famosissima merita circumspecteque mentis industriam nostre

Universitatis, vestre humillime filie, annos per plurimos Cancellario

sepius electo ; et jam per aliquot annos illustrissimi domini nostri regis

terre sue Hibernie Cancellario, exigentibus semper suis laudabilibus

meritis in agendis—quatenus eundem, denuo jam ad Midensis ecclesie

in Hibernia pastorale regimen nominatum, cujus virtutum fontana

lux in occiduis scintillantis fame splendoribus in regno prerutilat

universo, commendatum suscipere et [confirmare] ^ dignetur vestra

apostolica celsitudo: tenentes istum magne probitatis et sciencie

virum, in regendis ecclesie rebus notorie idoneum, aurigam currus

Israel et humilem Bethsaide piscatorem
;
quern Ille novit erigi dignum

'qui corda scrutatur et renes,' quem eciam tocius regni procerum,

optimatum, et communitatis votiva proclamant desideria digne eri-

gendum dicte ecclesie in pastorem, et nostra eciam vota paternali

vestre clemencie ipsum offerunt commendandum internius; ut has

nostras instancias et preces humillimas sibi cum effectu senciat pro-

* confirmare added in the margin, but by a contemporary hand, MS.
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fuisse. Sanctitatem vestram ad tranquillum militantis ecclesie regimen

prosperari facial in humanis, cujus vicem geritis, Dei Filius gloriosus.

Scripium Oxonie in nostre congregacionis domo, mensis Junii die